UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

RESULTADO DA SELEÇÃO
EDITAL 007/2023

  MONITOR VOLUNTÁRIO MATERIAIS DENTÁRIOS II

03 VAGAS VOLUNTÁRIO

Aos 12 dias do mês de abril de 2023, às 09:30, pelo Link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aLUF2ZcClULwYoO2aWEYeqUX9_8qZYNA2hjCA7zyJu4Q1%40thread.tac

v2/1681238574898?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-

2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%22df0946f8-b2dd-4b6e-b1ce-

6bc60d2d9207%22%7d, foi realizada a seleção de candidatos, para 03 (três)

vagas de Monitor Voluntário para a disciplina Materiais Dentários II, para

o ano de 2023.

ORDEM DE INSCRIÇÃO:

Nº NOME
HISTÓRICO

/RSG
ENTREVISTA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

1. João Pacheco Colares 88,68 100,00 94,3 1

2.

3.

4.

5.

Belo Horizonte, 12 de abril de 2023.

Carolina Nemesio de Barros Pereira
Presidente da Comissão de Seleção

ODR/FOUFMG